
0 D 0

'"ZŠMV
ZAÁĹZENĹ PAD
MINISTERSTVO VNFTRA Č. j.: ZSM-14-40/OÚ-2020

Počet stran: 2
Počet příloh: 318
"ý""' '·' f

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřÍpotočni 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Davidem Votavou, ředitelem Odboru fondů EU v oblasti vnitřních
věci, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-
174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívánI movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.7.2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-39/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho urrústěni a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Praha 10, Kodaňská 1441/46, 100 00, k. ú.: Vršovice, LV: 3884, budova: č. O,

2. Znění ČI. l. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánÍ činí 734.924,92 Kč.
(slovy: sedmsettřicetčtyřitisÍcdevětsetdvacetčtyřikorunčeskýchdevadesátdva
haléřů).

3. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 2 O -05- 2020 V Praze dne' 2 3 -OL- 2020

za ZSMV:
ýa C m,.,

C3

ej n "O
' q, ';,K" :"\



d

l

Příloha č, 1

ZSM-14-40/OÚ-2020

Č. j, ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já níže podepsaný Mgr. Roman Švejda, Dis, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujjclho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolánL

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



Odbor fondů EU v oblasti vnitřních věci Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-40/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000059

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

."'jr. C] NomenkMum ! HWvěNymbni tisk l Název i Typ l Mneéstv Aníál Budov:j Adresa budovy Ahsrnoš! omaceni msmosti ĺ NS vtastnika j magme

1 180401400232 46 Stůl pracovni univerzálni 2000X10OOX73OMM, KOV.KONSTRUKCE 3 683,24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chodba 2515308004
' 2 120628000476 #6282/0516 stroj skartovací KOBRA 240 HS 16 927,90 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chcdba 2515308004

3 180401446117 394 Stůl kancelářskY psací 1600XBOOX730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chodba 2515308004
4 180401799051 27 Věšák pojizdný - tzv. štendr 1 082,95 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chodba 2515308004
5 180401799051 26 Věšák pQiizdný - tzv. štendr 1 082,95 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chodba 2515308004
6 180507181158 7 Regál základni kovový 6 POLIC, 1000X4OOX2000 MM 2 42O,CKJ 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chodba 2515308004
7 180507181158 6 Regál základni kovový 6 POLIC, 1000X400X2000 mm 2 420,00 1 ks 1507911 D Praha 10, Kodaňská 1441/46 600 chodba 2515308004
8 180401100266 365 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
9 180401162064 815 Skříň reaistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
10 180401757055 13609 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
11 180401757055 13610 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
12 180402325041 2259 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
13 180402325041 2258 Křeslo kancelářské černe CiALOUNÉNÉ 13OKG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
14 180401446117 403 Stůl kancdář$ký psací 1600xBOOx730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
15 180401446117 404 Stůl kanceláklcY psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
16 180401446117 401 Slůl kancelářský psací 1600X800x730 tl. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
17 180401446117 402 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
18 180401702119 1037 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
19 180401702119 1038 Police závěsná KOMB,LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 601 Kancelář 2515308004
20 180401100266 366 Skříň 2-dveřová šatni, 8DOX600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
21 180401162064 816 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X44OX1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
22 180401757055 13611 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
23 180401757055 13612 Kontejner ke kancelářskému stolu (a) 430X6OOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
24 180402325041 2260 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
25 180402325041 2265 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
25 180401446117 405 Stůl kancelářskY psací 1600x800X730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
27 180401446117 406 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl, DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
28 180401446117 407 Stůl kancelářskY psací 1600x800X730 n. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
29 180401446117 408 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
30 180401702119 1039 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
31 180401702119 1040 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X23OX220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 602 Kancelář 2515308004
32 180401100266 367 Skříň 2-dveřová šatní, BOOX600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOZKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 Q Praha 10. Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
33 180401162064 817 Skříň reqisľračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
34 180401757055 13614 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kadaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
35 180401757055 13613 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430XBOOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
36 180402325041 2262 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
37 180402325041 2261 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13DKG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
38 180401446117 409 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 25i5308004
39 180401446117 410 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
40 180401446117 411 Stůl kancelářskY psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
41 180401446117 412 Stůl kancelářskY pšád 1600X800X730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
42 180401702119 1042 Police závesná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
43 180401702119 1041 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 603 Kancelář 2515308004
44 180401100314 11909 Skříň roletová se zámkem s úchYt.lišt 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚNA 7 539,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
45 180401400232 45 Stůl pracovni univerzálni 200DX1000X730MM, KOV.KONSTRUKCE 3 683,24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
46 180401212123 11042 Skříňka s dvířky nízká s 1 po1ici BOOX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
47 180401714107 11087 Stěna věšáková 600X1BX1200 658,24 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
48 180402301104 10 Ziae kovová ča|ouněná,sít'ovanÝ opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
49 180402301104 11 Zidie kovová CabunMá,siťovanY opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
50 180402301104 8 Zičiie kovová ča|ounéná,sit'ovanÝ opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004

sitám l 6



l

0
Odbor fondů EU v oblasti vnitřních věcí Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-40/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000059

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"oh c,1 Nomematm sg~mmMi'~ l Niámv Typ Hodno¢a MmZsH Amad Budovm M~'budovy l MismoM ammm mmnô« NS vtmmka tmäime
._.._ _ _ _ . . -

51 180402301104 7 bene kovová čalouněná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
52 180402301104 6 Židle kovová čabuněná,sitbvaný opěrák BEZ PODRUČJEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
53 180402301104 12 Židle kovová čalouněnä,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
54 180402301104 g Židle kovová čalounéná,siťovaný opěrák BEZ PODRUČJEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 2515308004
55 180402301104 5 Židle kovová ča|o|jnená,siťovanÝ opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 604 Kancelář 251530BOO4
56 180401100266 368 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X17BO PLNE DVEŘE, ŠATNI VLOZO, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
57 180401162064 818 Skříň reqistraCni šanonová plné dveře 800X44OX17BO LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
58 180401757055 13615 Kontejnerke kancelářskému stolu {äj 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
59 180401757055 13616 Kontejnerke kamelářskému stolu (ä' 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
60 180402325041 2263 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
61 180402325041 2264 Křeslo kancelářské cerne ČALOUNĚNÉ 130kg 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
62 180401446117 413 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 6(15 Kancelář 2515308004
63 180401446117 414 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 25153OB004
64 180401446117 415 Stůl kancelářskY psací 1600X800X730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
65 180401446117 416 Stůl kancelářský psací 16oox800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
66 180401702119 1043 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
67 180401702119 1044 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 605 Kancelář 2515308004
68 180401100266 369 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
69 180401162064 819 Skříň reqislračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
70 180401757055 13617 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
71 180401757055 13618 Kontejner ke kancelářskému StOlu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha IQ, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
72 180402303954 13 Křeslo manaZerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
73 180402325041 2266 Křeslo kancelářské černé ¢ALOUNÉNE 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
74 180401446117 417 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
75 180401446117 420 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodzňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
76 180401446117 419 Stůl kancelářský psací 1600xéjOOx730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kariceľař 2515308004
77 180401446117 418 Stůl kancelářskY psací 160ClX800X730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
78 180401702119 1045 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
79 180401702119 1046 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 606 Kancelář 2515308004
BD 180401162064 820 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
BI 180401446123 128 Stůl kancelářský řQhový pravý 1600/1200X800/700X730 ltd 25mm 3 770,36 1 ks 1507911 O Praha IQ, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
82 180401757055 13619 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
83 180402303954 14 Křeslo manažerské ča|oljrlěné 150KG, Opěrák ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
B4 180401100356 143 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist. 600X440X1780,VÝS. VÉŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
85 180401212123 11044 Skříňka s dviřkY nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
86 180401212123 11043 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
87 180401702119 1047 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660.66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
88 180402301104 15 Zidle kovová ča|ouněná,siľovanÝ opěrák BEZ PODRUČ)EK 120 KG 1 150.71 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
89 180402301104 16 Zidie kovová ča|ouněná,siľovanÝ opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150.71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
90 180402301104 18 Zidie kovová ča|ouněná,sitbvaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
91 180402301104 17 Zid|e kovová ča|auněná,siťovanÝ opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
92 180402301104 14 Zjd|e kovová ča|ouněná,sit'ovanÝ opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
93 1B0402301104 13 Zidle kovová čdouněná,sit'ovanY opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
94 180402400817 162 Stůl pracovni univerzálni 1BOOX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 916,10 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
95 180802042151 97 Šňůra prodlužovací 3 m 6-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 607 Kancelář 2515308004
96 180401100266 364 Skříň 2-dveřová šatnl, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOZKA MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
97 180401162064 821 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
98 180401757055 13621 Kontejner ke kanceWřskému stolu (lil 43QX60QX61(J - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
99 180401757055 13620 Kontejner ke kancelářskému slolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
100 180402325041 2268 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004

SIrónka 2 z S



0
0

Odbor fondů EU v oblasti vnitřních věci Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-40/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000059

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

, i lPor č. NmmkMum l ci9o Nazev Typ HGdňota µř1ozsN" Méé 6ud".va Adresa hudovy Eksmost ozmčem mřstnosS vImníka l m®t,a$e

101 180402325041 2267 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 C) Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
102 180401446117 424 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
103 180401446117 423 Stůl kancelářský psací 16oox800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
104 180401446117 422 Stůl kancelář'skY psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
105 180401446117 421 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
106 180401702119 1048 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
107 180401702119 1049 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760x230x220 ltd18mm 660,66 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 608 Kancelář 2515308004
108 180401100266 362 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNE DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
109 180401162064 822 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18mm 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
110 180401757055 13622 Kontejner ke kancelářskému stolu ¢í1 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 Q Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
111 180402325041 2269 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
112 180401446117 426 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
113 180401446117 425 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
114 180401702119 1050 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 609 Kancelář 2515308004
115 180401162064 823 Skříň reqismační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
116 180401446123 129 Stůl kancelářský rohový p'avý 1600/1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770,36 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
117 180401757055 13623 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
118 180402303954 15 Křeslo manaZerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
119 180401100356 144 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X1780,VÝS. VÉŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
120 180401212123 11046 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 Q Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
121 180401212123 11045 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
122 180401702119 1051 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1BMM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
123 180402301104 19 Židle kovová ča|ouněná,$it'ovanÝ opěrák BEZ PODRU¢EK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
124 180402301104 20 Zidle kovová ča|our|éná,sit'ovanÝ opěrák BEZ PODRU¢EK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
125 180402301104 21 Zid|e kovová čabuněná,sit'ovanY opěrák BEZ PODRUČJEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
126 180402301104 22 Zid|e kovová čabuněná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
127 1B0402301104 23 Židle kovová čdouněná,slt'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
128 180402301104 24 Židle kovová čalounéná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUCEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
129 180402400817 163 Stůl pracovni univerzálni 1800XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 916,10 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 610 Kancelář 2515308004
130 180401100266 370 Skříň 2-dveřová šami, 800x600x1780 plné DVEŘE, šatní VLOZKA, mezist 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
131 180401162064 824 Skříň reqistraCni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
132 180401757055 13624 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
133 180402325041 2270 Křeslo kancelářské černé Calounéné 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
134 180401446117 399 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha IQ. Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
135 180401446117 400 Stůl kancelářskY psací 1600X80OX730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
136 180401702119 1052 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 611 Kancelář 2515308004
137 180401899023 1 Souprava sedací VEGAS 10 879,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
138 180401401258 105 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 365,01 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
139 180401446123 130 Stůl kancelářský rohový p'avý 1600/1200X800/700X730 ltd 25mm 3 770,36 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
140 180401757055 13625 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
141 180402399981 1794 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 14 333,66 1 ks 1507911 Q Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
142 180401100356 145 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X1780,VÝS. VÉŠÁK,LT0 18MM 2 526,48 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
143 180401212123 11049 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici BOOX440X720 PLNE DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
144 180401212123 11048 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
145 180401212123 11047 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 80OX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
146 180402301104 30 Zicšie kovová čalouněná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
147 180402301104 29 Židle kovová čalounéná,siťovaný opěrák BEZ PODRUCEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
148 180402301104 28 židle kovová Calouněná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
149 180402301104 27 Zicfle kovová čalounéná,sil'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
150 180402301104 26 bciie kovová čalouněná,sit'ovaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004

Slrjnkä 3 : 6



Odbor fondů EU v oblasti vnitřních věcí příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-40IOÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000059

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

151 180402301104 25 Židle kovová čalouněná,sitbvaný opěrák BEZ PODRUČEK 120 KG 1 150,71 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
152 180402400817 164 Stůl pracovni univerzálni 1800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 916,10 1 ks 1507911 D praha 10, Kodaňská 1441/46 612 Kancelář 2515308004
153 180401100314 11910 Skříň roletová se zámkem s ÚchYt.lišt. 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚNA 7 539,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
154 180401401258 106 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 365,01 1 ks 1507911 lj pmha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
155 180401446123 131 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 3 770,36 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
156 180401757055 13626 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
157 180402325041 2271 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
158 180402363049 627 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
159 180402363049 626 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
160 180402363049 625 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
161 180402363049 624 Křeslo konfenenčni kovové Cdouněne S PODRUČKAMI 3 450.92 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 251530%04
162 180402364602 17 Dvoukřeslo čalouněné KOVOVÉ 6 661,05 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
163 120629000029 9020300252 Řezačka na papír ruční IDEAL 1133 3 206,50 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
164 120704230195 1 Vazač kroužkový DSB 230 5 460,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
165 180403111796 #2515-NVC00015 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
166 180401212123 11051 Skříňka s dvířky nízká s 1 policĹ 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
167 180401212123 11050 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X72Q PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
168 180401400237 268 Stůl kancelářskY psací 1400XBOOX730 2 227,61 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
169 180401702119 1053 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18M M 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 25153080(14
170 180402714007 4102504 Věšák stojanový kovový @ 1 040,60 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
171 066500666000 6 Nabíječ Důlsni MW 9168 GS 550,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
172 066500666000 8 Nabíječ pulsní MW 9168 GS 550,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
173 066500666000 7 Nabíječ pulsní MW 9168 GS 550,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613 Kancelář 2515308004
174 180401100266 363 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
175 180401162064 825 Skříň reqistraCni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
176 180401757055 13607 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
177 180401757055 13608 Kontejner ke kancelářskému stolu m 430X600X610 - Centrální ZÁMEK 3 881,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
178 180402325041 2273 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
179 180402325041 2272 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
180 180401446117 395 Stůl kancelářský psací 1600xä(j0x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
181 180401446117 396 Stůl kancelářský psací 1600X800X730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
182 180401446117 397 Stůl kancelářský psací 1600X800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
183 180401446117 398 Stůl kancelářský psací 1500x800x730 tl. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
184 180401702119 1054 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X23QX220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
185 180401702119 1055 Pohce závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 614 Kancelář 2515308004
185 180507006201 230 Regál přídavný kovovY 1 pole DO 8 polic a do ŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
187 180507006201 231 Regál přídavný Kovovy 1 pole DO 8 POLIC a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
188 180507006201 232 Regál přidavný kovový 1 pole DO 8 POLIC a DO ŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
189 180507006201 233 RěQál přídavný kovový 1 pole do 8 POLIC a do ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
190 180507006201 234 Regál přidavnY kovový 1 pole DO 8 POLIC A DO ŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
191 180507006201 235 Regál přídavný kovový 1 pole DO 8 POLIC a DO ŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
192 180507006201 236 Regál přídavný kovový 1 pole DO 8 POLIC a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
193 180507006201 237 Regál přídavný kovový 1 pole do 8 polic a do ŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
194 180507006201 238 Regál přidavný kovový 1 pole DO 8 POLIC A DOŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
195 180507006201 239 Regál přídavný kovqvy 1 pole DO 8 POLIC a DO $ĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
196 180507181158 9 Regál základni kovový 6 POLIC, 1000X400X2000 MM 2 420,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
197 180507181158 B Regál základni kovový 6 POLIC, 1000X400X2000 MM 2 420,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 615 sklad 2515308004
198 180401400232 47 Stůl pracovni univerzálni 200OX1000X730MM, KOV.KONSTR UKCE 3 683,24 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
199 180401400232 49 Stůl pracovni univerzálni 2000X1000X730MM, KOV.KONSTR UKCE 3 683,24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
200 180401400232 48 Stůl pracovrú univerzálni 2000X1000X730MM, KOV.KONSTRUKCE 3 683,24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004

stmnm 4 z 6



Odborfondů EU v oblasti vnitřních věcí příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-40/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000059

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

i ' " '
pař. č- Nomčméktuea l tišFo Närev Typ Hodnota Mnc·Zstv· 'Ékjdtwa Adresa budovy RAistnm amaméni Mstnosti' NS vumm d majitele

201 180401400232 50 Stůl pracovni univerzálni 2000X1000X730MM, KOV.KONSTRUKCE 3 683,24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací mistnost 2515308004
202 180402301105 4 Židle kovová ča|oLněrlá,s[tbvanÝ opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 o Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
203 180402301105 5 Zid|e kovová ča|oljněná,siľovanÝ opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
204 180402301105 1 bdie kovová ča|oUnená,sit'ovaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
205 180402301105 6 Židle kovová čalouněná,sit'ovaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
206 180402301105 7 Zidte kovová ča1ouněná,sitbvaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
207 180402301105 8 Židle kovová čalounéna,sit'ovaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
208 180402301105 9 Židle kovová čalouněná,sít'ovaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
209 180402301105 10 Židle kovová čalouněna,sit'ovaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
210 180402301105 11 Židle kovová čalouněna,sit'ovaný opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
211 180402301105 12 Židle kovová ča|ouněná,slt'ovanÝ opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
212 180402301105 3 Zidie kovová čabunéna,siľ'ovanY opěrák S PODRUČKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
213 180402301105 2 Zidle kovová čalouněna.siťovaný opěrák S PODRUCKAMI 120 KG 2 260,28 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
214 180402316073 138 Zid|e kovová čabuněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací mistnost 2515308004
215 180402316073 137 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRU¢KAM1 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
216 180402316073 136 Zid|e kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
217 180402316073 135 Zid|e kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
218 180402316073 134 Židle kovová Calouněná se sklop. stolkem S PQDRUCKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
219 180402316073 133 židle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
220 180402316073 132 Židle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
221 180402316073 130 Ziae kovová ča1ouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací mistnost 2515308004
222 180402316073 131 židle kovová čdouněná se sklop. stdkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
223 180402316073 123 Zicňe kovová ča1ounéná se sklop, stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
224 180402316073 124 Zidie kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
225 180402316073 129 Židle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
226 180402316073 128 židle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedaci místnost 2515308004
227 180402316073 125 Zidie kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUCKAMi 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 516 zasedací místnost 2515308004
228 180402316073 126 Zicne kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
229 180402316073 139 Židle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
230 180402316073 140 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PDDRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
231 180402316073 143 Zicne kovová Calounéná se sklop. stolkem S PODRUČJKAM1 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
232 180402316073 144 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRU¢KAM1 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
233 180402316073 142 Zid[e kovová Calounéná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
234 180402316073 141 Zidie kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČJKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
235 180402316073 118 Zicjte kovová čalouněná se sklop. stolkem S PDDRU(JKAM1 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
236 180402316073 145 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUCKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 516 zasedací místnost 2515308004
237 180402316073 127 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha iq Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
238 180402316073 120 Zidle kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUCKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
239 180402316073 119 Zicne kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUCKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha ID, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 2515308004
240 180402316073 121 Zidie kovová čalouněná se sklop. stoikem S PODRU¢KAM1 2 750,33 1 ks 1507911 q Praha 10, Kodaňská 1441/46 616 zasedací místnost 251530BDO4
241 180402316073 122 Zicňe kovová čalouněná se sklop. stolkem S PODRUČKAMI 2 750,33 1 ks 1507911 O Praha ID, Kodaňská 1441/46 616 zasedaci místnost 2515308004
242 132291080117 #9008ROY0693716 Kávovar SAECO ROYAL PROFESSIONAL 31 200 00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600A kuchyňka 2515308004
243 180403111796 #2515-NVC00016 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600A kuchyňka 2515308004
244 132290072069 54 Konvice elektňcká varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600A kuchyňka 2515308004
245 132290072069 53 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600A kuchyňka 2515308004
246 132290101641 #2515-NVC00006 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 600A kuchyňka 2515308004
247 180507006201 220 Regál přídavný kovový 1 pole do 8 POLIC a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
248 180507006201 221 Regál přídavný kovový 1 pole do 8 POLICA DO ŠĹŘKY1M 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
249 180507006201 222 Regál přídavný kovový 1 pole DO 8 POUČ a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
250 180507006201 223 Regál přídavný kovový 1 pole DO b POLiC a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 1Cl, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004

Slränkj 5 : 6



Odbor fondů EU v oblasti vnitřních věci Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-40/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000059

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

r I ŕ

252 180507006201 225 Regál přídavný kovový 1 pole DO EJ POLIC A DO šířky im 2 057,00 1 ks 1507911 q praha 10, Kodaňská 1441/46 613a spiswna 2515308004
253 180507006201 226 Regál přídavný kovový 1 pole do b polic a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
254 180507006201 227 Regál přídavný kovový 1 pole DO b POLIC a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
255 180507006201 228 Reaal přídavný kovový 1 pole DO 8 POLIC A DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
256 180507006201 229 Regál přídavný kovový 1 pole DO 8 polic a DO ŠÍŘKY IM 2 057,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 613A spisovna 2515308004
257 180802079450 55 Kabel prodluZovaci 4 Z/5 M 119,99 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 FFFF Fiktivní umlstěnl 2515308004
258 180802079460 54 Kabel pmdlužovad 4Z/5 M 119,99 1 ks 1507911 o praha 10, K0däň$ká 1441/48 FFFF Fiktivní umIstěnl 2515308004

Celkem: 734 924,92 kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. 19 -05- 2020
V Praze dne"

:

t

,
t
r

!'

SIľáňka 6 z B



m

k č.j. ZSM-14-40/OÚ-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívánÍ movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-39/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sděleni bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


